Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 24/04/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Quarta-Feira, 24 de Abril de 2024[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIII – Edição Nº 3096

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL DOMINGOS SOARES
RESOLUÇÃO Nº 07/2024

Dispõe sobre a alteração de planilha de itens a serem adquiridos com recursos da
Programação SIGTV nº 410645620230002.
O Conselho Municipal de Assistência Social, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Nº 068/98 de 04 de setembro de 1998, considerando a reunião extraordinária realizada no
dia 23 de abril de 2024, RESOLVE:
Art.1º Aprovar o pedido apresentado pela Prefeitura Municipal de Coronel Domingos
Soares/PR, para alterar a planilha de itens a serem adquiridos com recursos da
Programação SIGTV nº 410645620230002, destinados a estruturar a unidade
socioassistencial beneficiária denominada CRAS Genir Bugs da Rosa, conforme consta
no anexo do OFÍCIO Nº 062/2023 Gab Prefeito e na Ata 03/2024.
Art. 2º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.
Coronel Domingos Soares, 23 de abril de 2024.
SEBASTIÃO OSNI BRASIL - Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Cod429671

Página 1

Matéria publicada no DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ no dia 25/04/2024.
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

http://dioems.com.br

Diário Oficial dos Municípios do
Sudoeste do Paraná

[@cd_dtext]Quinta-Feira, 25 de Abril de 2024[.@cd_dtext]  [@cd_nmredi]Ano XIII – Edição Nº 3097

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL DOMINGOS SOARES
ERRATA

Nas Publicações Legais da Prefeitura Municipal de Coronel Domingos Soares, no
“DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS DO SUDOESTE DO PARANÁ – DIOEMS” – Edição
nº 3096, de 24 de abril de 2024, Resolução nº 007/2024, onde se lê: OFÍCIO Nº 062/2023,
Leia-se: OFÍCIO Nº 062/2024
Coronel Domingos Soares, 24 de abril de 2024.
SEBASTIÃO OSNI BRASIL
Presidente do Conselho Municipal de Assistência Social

Cod429747